万心蓄电池6FM-120 12V120AH 12V系列/储能
产品名称 万心蓄电池6FM-120 12V120AH 12V系列/储能
公司名称 山东北华电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:万心蓄电池
适用范围:ups/直流屏蓄电池
电池类型:阀控式密封铅酸蓄电池
公司地址 北京市平谷区滨河街道南小区甲4号303室-20227(
集群注册)
联系电话 17812762067 17812762067
产品详情
万心蓄电池6FM-120 12V120AH 12V系列/储能
万心蓄电池6FM-120 12V120AH 12V系列/储能
万心蓄电池规格 参数：
型号  额定电压（V）  额定容量（Ah）  尺寸（mm）  重量（kg）  端子
C20  C1  长  宽  高  总高
6FM-24  12  24  14  165  125  177  180  10  M6
6FM-38  12  38  22  196  165  176  178  13.8  M6
6FM-50  12  50  28  257  166  170  176  18.2  M6
6FM-65  12  65  37  322  167  170  175  22.5  M6
6FM-80  12  80  45  288  171  216  227  28.2  M6
6FM-100  12  100  56  377  174  217  227  33  M6
6FM-120  12  120  68  407  174  216  227  39.8  M6
6FM-150  12  150  84  497  203  225  247  53.8  M6
6FM-200  12  200  112  497  259  224  247  70  M6
万心蓄电池特点：
1、初始容量大，比能量高 采用合金板栅材料技术，优化设计的产品结构，容量比同类产品高出5%，比
能量达35~38Wh/kg。 2、低温
采用耐低温添加剂材料，电池能够在-15℃～40℃环境下正常使用。3、组合一致性 采用的和膏设备、极